ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng       năm 2024

                                                    GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Công an huyện, Chi nhánh

VPĐK đất đai, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Đảng ủy, UBND thị trấn Đồi Ngô;

- Công ty TNHH Tân Phát Land;

- Hộ gia đình bà Đào Thị Nguyên trú tại Tổ dân phố

Kỳ Anh, thị trấn Đồi Ngô.

Để đảm bảo quyền lợi của hộ gia đình, cá nhân thuộc diện cưỡng chế thu

hồi đất, Chủ tịch UBND huyện mời làm việc đối thoại trước khi tổ chức cưỡng

chế đối với hộ bà Đào Thị Nguyên trú tại Tổ dân phố Kỳ Anh, thị trấn Đồi Ngô

(lần 2), cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng

Kinh tế - Hạ tầng, Công an huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, Trung

tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Thị trấn Đồi Ngô mời: Bí thư Đảng Ủy, Chủ tịch UBND và Công chức

Địa chính - XD;

- Đại diện Công ty TNHH Tân Phát Land;

- Hộ gia đình bà Đào Thị Nguyên trú tại Tổ dân phố Kỳ Anh, thị trấn Đồi

Ngô (người thân và người trợ giúp pháp lý nếu có).

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 07h30’, ngày 23/4/2024 (Thứ ba), tại

Phòng họp tầng 1 – Trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất &CCN huyện chuẩn bị nội dung buổi

làm việc; Chủ tịch UBND thị trấn Đồi Ngô mời thành phần thị trấn và Công dân;

các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

2

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T16:33:06+0700

		2024-04-19T17:07:27+0700

		2024-04-19T17:07:41+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T17:07:59+0700